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CeraVe, balsam nawilżający do twarzy i ciała, skóra sucha,
454 g
 

Cena: 76,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

L'OREAL POLSKA

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

CeraVe, nawilżający balsam, 454 g
Balsam nawilżający do twarzy i ciała z ceramidami marki CeraVe to produkt kosmetyczny przeznaczony do suchej i bardzo suchej skóry
twarzy i ciała. Jest odpowiedni także dla atopowej skóry z problemem trądziku i łuszczycy.

Produkt został stworzony w oparciu o formułę MVE, która pomaga kontrolować nawilżenie skóry. Formuła zawiera trzy ceramidy, które
wspomagają prawidłowe funkcjonowanie skóry oraz kwas hialuronowy, który pomaga zachować odpowiedni poziom nawilżenia
naskórka.

Balsam nawilżający do twarzy i ciała z ceramidami CeraVe zawiera składniki aktywne, które pomagają nawilżyć skórę od momentu
nałożenia aż do chwili zmycia produktu. Produkt może być stosowany zarówno na ciało, jak i twarz. Formuła nie wysusza skóry, jest
niekomedogenna i nie zatyka porów. Balsam jest dedykowany dzieciom od 3 roku życia i dorosłym.

Składniki aktywne produktu wspierają:

procesy przynoszące ulgę ekstremalnie suchej skórze,

odżywianie i nawilżanie skóry,

działania wzmacniające odbudowę bariery naskórka, która została uszkodzona w przebiegu choroby atopowej, trądziku i
łuszczycy,
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usuwanie podrażnień i przesuszeń naskórka,

odtwarzanie warstwy ochronnej skóry twarzy osłabionej przez słońce, klimatyzację, wiatr i zanieczyszczenia powietrza.

Przeznaczenie:

Produkt przeznaczony do suchej i bardzo suchej skóry twarzy i ciała.

Odpowiedni do atopowej skóry z problemem trądziku i łuszczycy.

Dla dorosłych oraz dzieci od 3 roku życia.

Jak stosować:

Dużą ilość produktu nałożyć na skórę twarzy i ciała.

Podczas aplikacji omijać okolice oczu.

W przypadku dostania się balsamu do oczu, należy przemyć je wodą

Skład:

Aqua/Water, Glycerin (gliceryna), Cetearyl Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl Alcohol, Ceteareth-20, Petrolatum (wazelina),
Dimethicone, Phenoxyethanol, Behentrimonium Methosulfate, Potassium Phosphate, Ethylhexylglycerin, Sodium Lauroyl Lactylate,
Disodium Edta, Dipotassium Phosphate, Ceramide NP (ceramidy 3), Ceramide AP (ceramidy 6-II), Phytosphingosine, Cholesterol
(cholesterol), Xanthan Gum, Carbomer, Sodium Hyaluronate (kwas hialuronowy), Tocopherol (witamina E), Ceramide EOP (ceramidy 1).

Dystrybutor: L'oreal Polska
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